
KUPNÍ SMLOUV

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi

Obchodní firma, název: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:

zápis v OR:

SSI Schafer Systems International s.r.o.
Ke Smíchovu 21/132, 154 00 Praha 5 - Slivenec

05497390
CZ05497390
městský soud v Praze C 264680

dále jen prodávající

a

se sídlem:
IČ:
DIČ:

dále jen kupující

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

00276227
CZ00276227

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany sjednávají v této kupní smlouvě závazné podmínky, které platí pro 
jejich vzájemný vztah na dodávku odpadových nádob na bioodpady pro rok 2018.

Předmětem dodávky jsou specializované nádoby na bioodpad. Jedná se o 
specializované plastové nádoby určené pouze pro shromažďování bioodpadu - 
GMT v provedení Compostainer light CTL 120, barva hnědá RAL 8025
Množství dodávaných nádob:

• 100 kusů nádob o objemu 120 litrů

Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky sjednané touto smlouvou a obecně 
závaznými právními předpisy.



II.
Předmět plnění

Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodat zboží představující sortiment 
prodávajícího, uvedený v předmětu dodávky, za podmínek sjednaných v této smlouvě, 
kupujícímu a předat k dodanému zboží příslušné doklady a převést vlastnické právo na 
kupujícího.

Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje odebrat zboží dle této smlouvy. Dodané 
a bezvadné zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem ve 
smlouvě definovaným.

III.
Cena

Cena za zboží je sjednána dohodou. Smluvní strany považují tuto cenovou nabídku za 
ceník platný pro plnění dodávky zboží dle této smlouvy, resp. na rok 2018. Prodávající 
a kupující prohlašují, že s cenami souhlasí.
Náklady na dopravu zboží jsou nákladem prodávajícího a jsou zahrnuty do sjednané 
kupní ceny.
Celková kupní cena za 100 ks nádob na bioodpad bez DPH činí

64.500,- Kč.
Celková kupní cena za 100 ks nádob na bioodpad včetně DPH (21 %) činí

78.045,- Kč.

IV.
Termín a místo dodání

Předmět kupní smlouvy - zboží - bude dodáno v termínu nejpozději do 5. 10. 2018. 
Prodávající dodá zboží do místa plnění dodávky na adresu:
Technické služby Turnov s.r.o., Sobotecká 2055, 511 01 Turnov,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu na základě této smlouvy je splněna 
protokolárním převzetím dodávky zboží kupujícím.
Osvědčení o převzetí zboží bude vždy vyznačeno na tiskopise předávajícího - předání 
a převzetí zboží.

V.
Doklady ke zboží

Prodávající současně s předáním zboží vystaví a předá dodací list, obsahující popis 
zboží, množství a cenu zboží. Kupující, který zboží přebírá nebo jeho zástupce je



povinen na dodací list vyznačit čitelným způsobem své příjmení, otisk razítka s firmou 
a sídlem, dále pak dodací list originálně podepsat.

VI.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a uhrazením kupní ceny na 
základě vystavené faktury.

VII.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu vyplývající z faktury, a 
to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. Pro účely této smlouvy se sjednává 
splatnost faktury na 15 dnů.

2. Prodávající má právo vystavit fakturu neprodleně poté, co bylo objednané zboží 
předáno kupujícímu.

3. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den 
prodlení s plněním zakázky.

4. V případě, že kupující bude v prodlení s placením za dodané zboží, má prodávající 
právo na smluvní úrok ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

5. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet prodávajícího uvedený na 
faktuře za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem 
daně. V případě, že tato podmínka nebude splněna, kupující uhradí pouze částku 
bez DPH, a doplatek bude uhrazen prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu 
v registru plátců. V případě, že účet nebude zveřejněn po uplynutí lhůty stanovené 
kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně prodávajícího.

6. Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle příslušné právní 
úpravy. V opačném případě a v případě, že faktura bude mít jiné závady ve 
stanoveném nebo dohodnutém obsahu a formě, je objednatel oprávněn takovou 
fakturu vrátit prodávajícímu přede dnem splatnosti bez zaplacení, a to s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající v takovém případě vystaví novou fakturu bez vad a 
tuto doručí kupujícímu. Splatnost původní faktury je v takovém případě nahrazena 
novou lhůtou splatnosti podle této smlouvy a počíná běžet ode dne doručení nové 
faktury bez vad.

VIII.
Záruka za jakost a vady zboží

1. Prodávající přejímá písemným závazkem záruku za jakost zboží po dobu 
minimálně 24 měsíců, není-li prodávajícím stanovena v konkrétním případě 
záruční lhůta delší. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je způsobilé pro 
použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak



obvyklé, vlastnosti.
2. Kvalitativní vady na zboží, které nebylo možné zjistit při převzetí, uplatní kupující 

bez zbytečného odkladu po jeho zjištění písemnou formou, kde uvede důvod 
reklamace, rozsah nároku, návrh na vypořádání, číslo faktury prodávajícího a 
reklamované zboží předloží k posouzení kupujícímu.

3. Prodávající je povinen vyjádřit se k reklamaci do pěti dnů ode dne následujícího 
po doručení reklamace. Uznané reklamace budou vyřizovány výměnou zboží za 
bezvadné dobropisem.

4. Nebezpečí škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí, 
záruční doba počíná běžet ode dne dodání a převzetí zboží.

5. K dodávanému zboží doloží prodávající dle jeho charakteru prohlášení o shodě, 
případně další doklady osvědčující kvalitu a požadované parametry.

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu jen zboží prosté vad, a to jak 
faktických tak právních.

IX.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou nebo výpovědí i bez 
udání důvodů. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

2. Pro právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím touto smlouvou neupravené se 
vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, pokud nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou 
projednány a rozhodnuty obecnými soudy ČR, přičemž jejich příslušnost vyplývá 
z občanského soudního řádu.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 

jedno vyhotovení a kupující obdrží dvě vyhotovení.
6. Prodávající souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách 

kupujícího ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, což 

stvrzují svým podpisem.
8. Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. zajistí kupující.

Y Turnově, dne: . .??:. .2Q18........... V Praze dne: 27 7 2018




